ＪＡＡ 一般社団法人

日本オーニング協会

２０１９年１１月吉日

ＪＡＡ会員及び関係者 各位

（一社）日本オーニング協会

理事長 白壁秀夫

（記）事務局 藤澤 澄

「ＪＡＡ年末セミナー＆パーティ」のご案内

掲題に関しまして、下記の通りご案内させていただきますので、ご多忙の中恐縮ですが、ご出

席をお待ち申し上げます。

－ 記 －

日時：２０１９年１２月１２日（木）

受付：１５：４５～

開催：１６：００～ １７：１５／１７：３０～１９：３０

於．THE PLACE of TOKYO （ザ プレイス オブ トーキョー）

          〒105-0011 東京都港区芝公園３丁目５－４

         電話：03-5733-6788

         https://place-tokyo.com/access/

（１） ＪＡＡ報告と計画：16：00～16：15

挨拶：白壁理事長

報告：事務局

（２） セミナー：16：15～17：15

「エンドユーザー視線でとらえたオーニングの課題と期待」（仮称）

  ～ 林 恵美子先生（センスオブリゾート㈱ 代表取締役）

（３）パーティ：17：30～19：30

（４）会費：￥１２,０００（一律） ※セミナーのみ：￥2,000

以上

JAA 事務局 宛（ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２）

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆  返   信  ☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

                  参加＝○印を！

                                         出席者名          ｾﾐﾅｰ    ﾊﾟｰﾃｨ

社名：

〆切 ： ２０１９年１１月２５日（月）

※重要：申込み後のキャンセルは、12／9（月）過ぎたら有料（別途請求）です。ご理解ご協力下さい。